
Zarządzenie Nr 0151/OSS/1086/2008 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 26 sierpnia 2008r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania dotyczącego udzielenia zamówienia publicznego na  

„ZAKUP SAMOCHODU do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami – likwidacja barier transportowych” 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 39 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity z 2007r., Dz. U. Nr 223, 

poz. 1655/, Burmistrz Miasta Darłowo zarządza co następuje: 

 

      § 1. Wszczynam postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

„ZAKUP SAMOCHODU do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami – likwidacja barier transportowych” w trybie: 

przetargu nieograniczonego. 

 

      § 2. 1. Ogłoszenie o organizacji przetargu nieograniczonego zostanie zamieszczone w 

Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Darłowie 

oraz zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 

 

       2. Wymagania Zamawiającego oraz inne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia 

zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 

 

      § 3. Do przeprowadzenia postępowania przetargowego i wyboru oferty najkorzystniejszej 

powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący   - Elżbieta Karlińska, 

2. Sekretarz    - Zbigniew Mielczarski, 

3. Członek    - Waldemar Wieczorek 

4. Członek   - Andrzej Słoma, 

5. Członek    - Barbara Kaczyńska. 

 

      § 4. Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany na podstawie umowy. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


